令和２年３月 26 日

各 位

役員の異動および執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、令和２年３月 26日開催の取締役会において、役員の異動および執行役員の選任を

行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動

 (１)取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

吉田 徹

取締役兼専務執行役員 管理部

担当 技術統括部担当 経営企

画室担当

取締役兼執行役員 管理部担当

技術統括部担当 経営企画室担

当兼室長

(２)異動年月日

  令和２年４月１日

２．執行役員の選任

(１)新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

上坂 誠一
執行役員

管理部長
管理部長

近藤 裕一郎
執行役員

経営企画室長
経営企画室課長

(２)就任年月日

令和２年４月１日

以 上

会 社 名 コンピューターマネージメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹中 勝昭

（コード番号：4491 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取 締 役 兼 執 行 役 員 吉田  徹

 （TEL：06-4395-1000）